Протокол ГМО учителей математики

№____6_____                                                                                        от 27.02.2020г

Повестка дня.

Круглый стол «Педагогические технологии, способствующие формированию

ключевых компетенций обучающихся в условиях ФГОС».

Присутствовали:

Школа №2

1.МакароваИрина

Николаевна

2. Храмцова Фаина

Алексеевна

3.  Ведерникова Елена

Сергеевна

4. Мухамадеева Ю.С

Школа №3

1.Закиева Резида

Кабировна

2.Пащанина Любовь

Васильевна

Школа №4

1.Давыдова Елена

Викторовна

2.Мандрыгина

Виктория

Анатольевна

3. Габдулихсанова

А.А

4. Серова А.С.

Школа №5

1 Вязовецкая

Светлана

Викторовна

Школа №6

1.Митрохова Ольга

Владимировна

2.Вишневская Татьяна

Леонидовна

3.Клячина Галина

Прокопьевна

4.Агапитова Антонина

Германовна

5.Гилимшин Юрий

Назифович

6.Саитова Наталья

Юрьевна

Школа №7

1.Баранова Наталья

Александровна

2.Дьякова Надежда

Анатольевна

3. Юрковец Нина

Николаевна

4.Демченко Алена

Альбертовна

5.Безденежных

Оксана Николаевна

МОУ ВСОШ

1. Пичкалева Любовь

Михайловна

2.Синцова Светлана

Михайловна,

3. Шабалина Юлия

Викторовна

Слушали:

1. Учителя МОУ СОШ №3 ПащанинаЛ.В. и Карсакова Е.В. выступили с докладом

«Использование элементов информационных технологий на уроках в условиях

реализации ФГОС», поделились своими наработками.

2. По второму вопросу выступили учителя Лицея Митрохова О.В. и Агапитова А.Г. Они

выступили с сообщением «Составление плана урока и технологических карт с учётом

ФГОС»

3. Саитова Н.Ю. предложила составить технологические карты для двух уроков

математики в 5 и 6 классах ( в группах)

4. По третьему вопросы выступили учителя МОУ СОШ №2 Храмцова Ф.А. и Макарова

И.Н с темой: «Педагогические технологии, способствующие формированию ключевых

компетенций обучающихся в условиях ФГОС».

Решили:

Использовать в работе опыт педагогов школ города в преподавании математики в

условиях ФГОС

Председатель  собрания: Саитова Н.Ю.